

EFSA İstişare Forumu Dönem Toplantısı

Düzenli olarak katılım sağlanmakta olan EFSA İstişare Forumu Dönem Toplantılarının 81 incisi, 27-28 Ekim 2021’de Covid-19 pandemisi nedeniyle alınan önlemler kapsamında yapılageldiği üzere yine internet üzerinden gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, Risk Değerlendirme Daire Başkanlığınca katılım sağlanmıştır. Toplantıya, üye ülkeler, AB’ne aday ülkelerin temsilcileri (gözlemci sıfatıyla), EFSA çalışanları ve Avrupa Komisyonundan temsilciler katılım sağlamıştır.

İki yarım gün olarak planlanan toplantı, oturma başkanının açılış konuşmasıyla başlamıştır. Toplantıya, EFSA Yönetim Kurulu hakkında güncel bilgiler aktararak başlanmıştır. Daha sonra, Şeffaflık Tüzüğü’nün uygulamalarına yönelik bilgileri içeren bir sunum yapılmıştır. Ardından, Risk Değerlendirme Araştırma Toplantısı-RARA’nın amacı ve bakış açısı üzerine bir sunum yapılmıştır. Ayrıca, yüz yüze yapılmasının daha etkili olacağı düşünüldüğünden önümüzdeki Aralık ayının ilk günleri için planlanmış olan RARA’nın Aralık-2022’de yapılmak üzere ertelendiği bildirilmiştir.

Bir sonraki oturuma EFSA Temas Noktalarının (Focal Point) faaliyet çerçevesi ve yeni iş paketleri üzerine bilgilendirme yapılarak başlanmış ve ardından bunlar üzerine tartışmalar yapılmıştır. Sonrasında *risk iletişimi bilimi* üzerine teknik raporun çıktıları üzerine sunum gerçekleştirilmiştir.

Bir sonraki oturum “ortaklık-partnership” konusuna ayrılmıştır. Bu kapsamda, EFSA tarafından Türkçe’ye hibe ve tedarik olarak çevrilebilecek olan “grant ve procurement” üzerine ortaklık imkanları ile genel çerçevesiyle “grant ve procurement” süreci hakkında bilgiler verilmiştir. Ayrıca, gıda güvenilirliği dijital ekosisteminin sağlayabilecekleri üzerine de bir sunum yapılmıştır.

Son oturum risk değerlendirme aktivitelerine ayrılmıştır. Bu kapsamda, EFSA ve üye ülkelerin yürütmekte oldukları ve planladıkları risk değerlendirme çalışmaları üzerine bilgi paylaşımı yapılmıştır. Daha sonra işbirliği ve iletişim üzerine güncel bilgiler paylaşılmıştır. Bu kapsamda, #EUChooseSafeFood ve #StopASF kampanyaları üzerine paylaşım yapılmıştır. Kampanya detaylarına EFSA sayfasından ulaşılabilir. Kampanya detaylarına EFSA sayfasından ulaşılabilir.

Toplantı, Aralık ayının ilk haftasında gerçekleştirilmesi planlanan 82 nci toplantıda görüşmek üzere iyi dileklerin sunulması ile tamamlanmıştır.